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HARJUMAA 2018. a MEISTRIVÕISTLUSED DISCGOLFIS

No  

Noormehed (sündinud 2000 ja hiljem)

Simar Villmann

Madis Hurt

Mauri Villmann

Karl-Erik Roostfeldt

Jaagup Kaiv

Rico Lees

Erkko Kuningas

Neiud (sündinud 2000 ja hiljem )

Erika Sammelselg

Mehed

Asko Krais

Richard Eermann

Marko Mäekivi

Kristjan Eenok

Rauno Pappo

Matthias Vutt

Marko Narits

Mihkel Heinaste

Andres Erik

Erik Pirn

Aleksei Krainov

Karl Aksin

Evgeni Smirnov

Mallor Mettis

Marko Ploompuu

Rasmus Metsamaa

Martin Keerme

Artur Rauk

Ertti Hinn

Naised

Aveli Tjurin
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No  

Lisett Reimann-Erik

heivi metsaru

Kristiina Kägu

Masters (sünd 1978 ja varem)

Mihkel Jürisson

Jaanus Väljamäe

Mait Meigas

Rivo Pajur

Mart Tsäro

Erki Vaigro

Heinar Hurt

Veikko Leemet

Peeter Tretjak

Raido Sammelselg

Risto Haug

Olar Barndõk

Gaspar Sukk

Sten Paavo
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No   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 +/- Sum   

  Par 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 73

Noormehed
(sündinud 2000
ja hiljem)

1 Mauri Villmann 05/19/18 10:30 2 3 3 3 3 2 2 3 4 3 2 2 4 3 3 3 2 3 3 3 2 3 2 3 -7 66   

  05/19/18 14:00 3 2 3 3 2 3 2 2 4 3 2 2 4 3 3 3 3 3 2 3 4 2 2 4 -6 67 -13 133

2 Rico Lees 05/19/18 10:30 2 2 3 2 2 3 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 4 -1 72   

  05/19/18 14:00 2 2 3 2 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 2 2 3 3 3 3 2 3 2 3 -6 67 -7 139

3 Simar Villmann 05/19/18 10:30 2 2 4 3 3 3 5 2 4 2 2 3 3 3 3 3 5 4 4 3 4 3 3 4 +4 77   

  05/19/18 14:00 2 2 3 2 3 3 3 3 4 3 3 4 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 +1 74 +5 151

4 Karl-Erik Roostfeldt 05/19/18 10:30 3 3 3 3 4 3 3 3 6 2 2 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 2 2 5 +2 75   

  05/19/18 14:00 3 3 3 3 3 3 4 5 3 2 3 4 2 3 3 5 4 3 3 4 3 4 2 4 +6 79 +8 154

5 Erkko Kuningas 05/19/18 10:30 4 3 3 3 4 3 4 3 5 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 +9 82   

  05/19/18 14:00 3 2 5 2 3 6 3 4 4 4 4 4 6 3 3 3 2 3 2 4 3 3 5 3 +11 84 +20 166

6 Madis Hurt 05/19/18 10:30 3 3 4 2 4 3 3 4 5 3 3 2 3 4 3 4 5 4 3 3 4 2 2 4 +7 80   

  05/19/18 14:00 4 4 3 3 3 5 5 2 4 4 3 3 3 4 3 4 5 4 3 4 3 3 4 4 +14 87 +21 167

7 Jaagup Kaiv 05/19/18 10:30 3 3 5 3 3 3 3 3 9 3 2 3 4 4 3 3 5 3 4 3 4 4 2 3 +12 85   

  05/19/18 14:00 3 2 4 4 4 5 3 3 4 3 4 4 3 3 3 3 6 5 4 5 4 4 5 4 +19 92 +31 177

Neiud (sündinud
2000 ja hiljem )

1 Erika Sammelselg 05/19/18 10:30 4 3 4 4 5 6 6 4 5 5 4 5 4 3 4 7 5 6 5 7 7 5 4 5 +44 117   

  05/19/18 14:00 4 5 4 3 5 6 5 5 5 4 4 5 3 5 4 5 5 4 7 4 4 5 4 5 +37 110 +81 227

Mehed

1 Mallor Mettis 05/19/18 10:30 2 2 5 3 3 2 3 2 3 4 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 3 2 2 3 -7 66   

  05/19/18 14:00 2 2 4 2 2 3 2 2 4 3 3 3 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 2 3 -10 63 -17 129

2 Rasmus Metsamaa 05/19/18 10:30 3 3 2 3 3 3 3 2 4 3 4 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 -4 69   

  05/19/18 14:00 2 2 2 3 2 3 3 2 4 3 3 2 3 2 2 3 3 3 2 2 3 3 2 4 -10 63 -14 132

3 Marko Ploompuu 05/19/18 10:30 2 2 2 1 4 4 3 3 4 3 2 3 2 2 3 3 3 4 3 4 3 2 3 3 -5 68   

  05/19/18 14:00 2 2 2 3 2 3 4 3 4 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 -7 66 -12 134

4 Asko Krais 05/19/18 10:30 2 2 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3 3 2 3 2 3 -8 65   

  05/19/18 14:00 3 2 3 3 2 3 3 3 4 4 3 3 2 3 2 3 4 4 4 3 3 2 2 3 -2 71 -10 136

4 Evgeni Smirnov 05/19/18 10:30 2 2 3 3 5 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 4 2 4 3 3 2 2 2 3 -6 67   

  05/19/18 14:00 2 2 2 3 2 2 3 3 7 3 3 2 3 3 2 2 5 3 3 3 2 2 4 3 -4 69 -10 136

6 Marko Narits 05/19/18 10:30 2 3 3 2 3 3 3 3 4 3 3 3 2 2 3 3 4 3 3 3 3 2 2 3 -5 68   

  05/19/18 14:00 3 2 3 3 3 3 2 4 4 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 2 -4 69 -9 137

7 Kristjan Eenok 05/19/18 10:30 3 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 2 2 3 3 4 4 3 3 3 3 -6 67   

  05/19/18 14:00 2 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 -1 72 -7 139

8 Matthias Vutt 05/19/18 10:30 2 3 3 3 2 3 3 3 4 5 2 2 4 3 3 3 3 3 2 3 4 2 2 3 -3 70   

  05/19/18 14:00 3 3 3 3 2 3 4 3 5 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 2 2 3 4 3 -3 70 -6 140

9 Martin Keerme 05/19/18 10:30 3 2 3 2 2 3 3 2 5 3 2 2 2 2 4 3 2 4 3 4 4 2 4 3 -4 69   

  05/19/18 14:00 4 2 5 2 4 3 4 3 6 2 3 2 3 3 3 3 2 3 4 3 2 3 2 3 +1 74 -3 143

9 Mihkel Heinaste 05/19/18 10:30 3 2 3 2 2 3 4 2 3 3 3 3 3 3 2 3 4 3 2 5 2 2 2 3 -6 67   

  05/19/18 14:00 2 3 3 2 3 5 2 2 4 4 3 3 3 3 4 4 5 3 4 4 2 2 4 2 +3 76 -3 143

11 Ertti Hinn 05/19/18 10:30 3 3 3 2 3 3 2 3 3 2 3 4 3 3 2 3 5 3 3 4 3 3 4 3 0 73   

  05/19/18 14:00 3 4 4 2 2 3 3 4 3 3 3 3 4 2 3 4 2 3 3 3 3 2 2 3 -2 71 -2 144

12 Erik Pirn 05/19/18 10:30 2 2 2 3 4 3 4 2 3 2 3 2 3 3 2 3 2 3 4 3 3 2 4 3 -6 67   

  05/19/18 14:00 4 2 3 3 3 3 3 5 4 3 3 3 4 2 3 2 2 2 3 3 5 4 4 5 +5 78 -1 145

13 Aleksei Krainov 05/19/18 10:30 3 2 3 3 4 6 3 3 4 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 5 2 2 2 4 0 73   

  05/19/18 14:00 3 2 3 2 5 2 3 3 4 3 3 3 4 3 2 3 2 3 3 4 4 3 4 3 +1 74 +1 147

14 Rauno Pappo 05/19/18 10:30 2 3 3 5 2 4 2 2 5 2 2 2 3 2 3 4 3 3 4 4 4 3 3 3 0 73   

  05/19/18 14:00 4 2 3 3 4 4 2 3 3 3 3 3 2 3 2 4 3 4 3 4 5 3 3 3 +3 76 +3 149

15 Richard Eermann 05/19/18 10:30 3 2 3 4 4 4 3 3 3 3 3 2 3 3 3 4 3 3 3 3 4 2 3 4 +2 75   
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No   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 +/- Sum   

  05/19/18 14:00 2 3 3 3 3 2 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 2 5 4 3 4 3 4 3 +3 76 +5 151

16 Karl Aksin 05/19/18 10:30 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3 4 4 3 3 3 5 2 3 4 0 73   

  05/19/18 14:00 3 2 3 2 3 3 3 3 5 4 3 3 4 3 3 4 3 4 5 4 3 3 3 4 +7 80 +7 153

17 Artur Rauk 05/19/18 10:30 2 2 2 3 3 3 5 5 5 3 4 2 4 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 3 +7 80   

  05/19/18 14:00 3 2 5 3 3 3 5 4 4 4 3 3 3 2 3 4 4 4 3 4 4 4 2 3 +9 82 +16 162

Naised

1 Aveli Tjurin 05/19/18 10:30 4 2 4 3 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 4 5 6 4 4 7 5 3 3 4 +25 98   

  05/19/18 14:00 4 3 5 3 5 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 3 3 4 +27 100 +52 198

2 heivi metsaru 05/19/18 10:30 4 3 9 3 4 5 4 3 7 4 4 4 5 5 4 5 8 5 5 4 5 4 3 5 +39 112   

  05/19/18 14:00 3 3 4 3 5 6 4 5 7 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 6 5 4 3 5 +32 105 +71 217

Masters (sünd
1978 ja varem)

1 Peeter Tretjak 05/19/18 10:30 2 2 4 3 4 3 3 3 4 2 2 2 3 3 2 3 3 3 2 4 3 2 2 3 -6 67   

  05/19/18 14:00 2 2 3 2 3 3 3 3 5 3 3 4 2 2 3 2 3 4 4 3 3 2 4 4 -1 72 -7 139

1 Jaanus Väljamäe 05/19/18 10:30 2 2 3 2 3 3 4 3 4 4 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 2 4 3 -3 70   

  05/19/18 14:00 2 2 4 3 2 3 2 3 4 3 3 2 3 3 3 3 2 3 4 3 4 3 2 3 -4 69 -7 139

3 Rivo Pajur 05/19/18 10:30 2 3 3 2 2 3 3 3 4 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 4 2 2 3 -4 69   

  05/19/18 14:00 2 2 4 2 3 3 3 4 4 3 3 2 2 4 3 3 3 3 3 4 3 2 3 3 -2 71 -6 140

4 Sten Paavo 05/19/18 10:30 2 2 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 2 4 3 4 4 3 3 3 -5 68   

  05/19/18 14:00 3 3 2 2 2 3 2 3 5 3 4 3 2 3 4 2 3 3 3 6 5 2 2 3 0 73 -5 141

5 Erki Vaigro 05/19/18 10:30 3 3 5 4 3 3 4 3 4 3 3 2 3 4 3 4 2 3 4 3 3 2 4 3 +5 78   

  05/19/18 14:00 2 2 3 2 2 3 3 3 3 4 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 -7 66 -2 144

6 Gaspar Sukk 05/19/18 10:30 3 3 3 3 2 3 3 3 4 2 4 4 3 3 2 3 4 3 3 4 4 2 3 3 +1 74   

  05/19/18 14:00 3 2 3 2 3 3 2 3 5 3 4 4 3 3 2 3 2 3 4 3 3 2 4 3 -1 72 0 146

7 Raido Sammelselg 05/19/18 10:30 4 3 4 3 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 2 4 +7 80   

  05/19/18 14:00 3 2 3 2 2 3 3 3 4 3 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 4 -6 67 +1 147

8 Veikko Leemet 05/19/18 10:30 3 2 3 2 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 2 3 3 4 5 4 3 3 3 3 +6 79   

  05/19/18 14:00 2 3 3 3 3 3 3 2 5 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 5 2 2 3 +1 74 +7 153

9 Mart Tsäro 05/19/18 10:30 2 3 3 3 4 3 5 3 4 3 3 3 3 3 3 3 5 3 3 3 3 2 3 4 +4 77   

  05/19/18 14:00 2 2 3 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 6 3 3 2 3 +5 78 +9 155

10 Mihkel Jürisson 05/19/18 10:30 3 3 3 3 2 4 4 3 5 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4 5 4 3 3 3 +6 79   

  05/19/18 14:00 3 2 3 2 2 5 3 4 6 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 2 4 4 3 +5 78 +11 157

11 Heinar Hurt 05/19/18 10:30 3 2 3 2 3 5 4 3 4 3 3 3 2 3 3 3 5 3 4 6 5 3 3 3 +8 81   

  05/19/18 14:00 2 2 3 3 3 4 3 3 5 3 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 3 4 3 4 +7 80 +15 161

12 Olar Barndõk 05/19/18 10:30 3 3 3 3 3 4 4 5 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 6 3 3 3 3 +8 81   

  05/19/18 14:00 3 2 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 3 3 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 +8 81 +16 162

13 Risto Haug 05/19/18 10:30 2 4 4 2 3 3 3 3 6 3 3 3 3 3 4 3 6 4 3 6 3 4 3 3 +11 84   

  05/19/18 14:00 4 3 3 3 4 3 4 3 5 3 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 2 2 4 +7 80 +18 164

14 Mait Meigas 05/19/18 10:30 4 3 4 4 3 5 3 4 6 3 3 3 4 4 2 4 4 4 3 4 3 3 3 3 +13 86   

  05/19/18 14:00 3 4 3 3 5 4 3 3 5 3 3 5 3 3 3 3 3 3 3 5 3 4 2 4 +10 83 +23 169
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Hole-by-hole statistics
  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Tot %

Par 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 73

Avg 2.7 2.5 3.3 2.7 3.1 3.4 3.3 3.1 4.3 3.1 3 3 3.1 3 2.9 3.3 3.4 3.5 3.4 3.7 3.4 2.8 2.9 3.4 76.4

Difficulty 2 1 17 3 11 20 16 12 14 10 7 8 13 9 5 15 21 23 18 24 19 4 6 22 3.4

Hole in one 1 1 0%

Birdie -1 34 47 8 29 23 7 14 15 18 14 15 21 14 12 22 7 17 3 7 2 13 34 31 3 410 21%

Par 0 35 30 50 46 35 50 41 49 36 49 51 40 49 57 49 51 35 45 44 41 37 34 32 51 1037 53%

Bogey 1 13 4 16 5 16 13 19 12 19 17 16 18 17 11 11 19 13 28 25 25 22 12 17 22 390 20%

Double Bogey 2 1 7 1 8 7 7 6 5 2 3 1 2 4 13 5 5 6 9 2 2 6 102 5%

Triple Bogey 3 5 1 3 1 3 1 6 20 1%

Other >3 1 1 1 1 1 2 1 8 0%
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